Ingresos y Egresos 2020
(LOS SAUCES I, RINCONADA 2)

RINCONADA Ingresos Egresos
(Ingreso
GRAN TOTAL |GRAN TOTAL| GRAN TOTAL
Saldo Inicial | Fecha d ACUMULADO
a de°N:'e'Z'a Fecha de INGRESO Depositos | cu";':f:D o 2‘; :T oe Monto Egresos )| bE INGResos | DE GasTos | DE GasTos
CTA BANCARIA FlIOS EXTRAS
(Egresos)
Del 05 de noviembre al 04 de diciembre de 2020 (NOVIEMBRE)

Saldo Inial despues del corte 46,226.16
Pago de cuota NOVIEMBRE 2020 COMITE CENTRAL R2 06/11/2020 750.00
Servicio de jardineria del 02 al 07 de noviembre de 2020 09/11/2020 2,800.00
Mano de obra por limpieza de barandal, cambio de tapas, boquillas y focos de 09/11/2020 600.00
alberca
Compra de nacimiento navidefio para decoracion navidefia RINCONADA 12/11/2020 2,499.00
Compra de 2 coronas LED para puerta de acceso a RINCONADA 2 13/11/2020 1,998.00
Compra de 3 lamparas solares 17/11/2020 4,950.00
Servicio de jardineria del 09 al 14 de noviembre de 2020 17/11/2020 2,800.00
Compra de serie navidefia para decoracion navidefia RINCONADA 17/11/2020 319.00
Servicio de Basura del 01 al 14 de noviembre de 2020 17/11/2020 900.00
Servicio de Basura del 18 al 31 de octubre de 2020 17/11/2020 900.00
Traspaso de fondos para compra en efectivo de ACCESORIOS NAVIDENOS 1711/2020 1,900.00
Compra de sanitizante 20 litros 17/11/2020 1,345.00
Servicio de luz areas comunes del 08 SEPTIEMBRE AL 09 DE NOVIEMBRE 20 18/11/2020 5,334.00
Servicio de jardineria del 16 al 21 de noviembre de 2020 23/11/2020 2,800.00
C d terial electri d ion de RINCONADA ticipo d

ompra de material electrico para decoracion de y anticipo de mano 23/11/2020 510.00
de obra
Reparacion y mantenimiento de bomba CARCAMO 23/11/2020 1,300.00
Compra de cajas, baluns, jack y grapas para instalacion de camaras RINCONADA 23/11/2020 363.80
Compra de fumigador SIROCO 23/11/2020 160.00
Compra de cajas, baluns, jack para instalacion de camaras RINCONADA 23/11/2020 313.80
Compra de cable UTP doble forro para instalacion de camaras RINCONADA 23/11/2020 1,248.00
Compra de cajas, baluns, jack para instalacion de camaras RINCONADA 23/11/2020 313.80
Retiro de efectivo para pago mano de obra instalacion de camaras RINCONADA 23/11/2020 6,000.00
Compra de 2 extenciones uso rudo 10 metros para decoracion navidena 24/11/2020 270.00
RINCONADA
Compra de 1 extencion de 5 metros para decoracion navidefia RINCONADA 24/11/2020 48.00
Compra de 4 extenciones de 4 metros para decoracion navideiia RINCONADA 25/11/2020 184.04
Compra de regulador de corriente para camaras RINCONADA 26/11/2020 465.00
Servicio de jardineria del 23 al 28 de noviembre de 2020 30/11/2020 2,800.00
Servicio de alberca NOVIEMBRE 2020 30/11/2020 2,650.00
Pago contratacion e instalacion de fibra optica TOTALPLAY MORELOS 30/11/2020 829.00
Servicio de vigilancia NOVIEMBRE 2020 02/12/2020 4,575.00
Pago de cuota DICIEMBRE 2020 COMITE CENTRAL R2 03/12/2020 750.00

. Del 05 de noviembre al 04
Ingreso por cuotas de mantenimiento de diciembre de 2020 41,274.42
46,226.16 41,274.42|0) 87,500:58 52,675.44 52,675.44]  34,825.14 | 34,82514| 27,059.00 | EEIGHGH
Saldo en banco
(AL CORTE) 34,825.14




citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 06 nov 2020

Hora: 18:28:14 h Centro de México

Tu transferencia ha sido aplicada Numero de autorizacion #665540

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX Cta. Cheques **077
CLABE emisor **776
Cuenta déposito o beneficiario

SANTANDER COMITECENTRALSAUCE...

Datos de la transferencia Monto $750.00 MXN

Clave de rastreo 085906655400331103

Tipo de cuenta Tarjeta

Tipo de beneficiario Persona fisica

Referencia numérica 61120

Concepto de pago Cuota NOVIEMBRE 20 Comite Central R 2
Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998 - 2020 Grupo Financiero Banamex, S.A.
Para cualquier duda o aclaracion comuniquese con nosotros
al Tel. 1226 3990 6 01 800 1103990




citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 07 nov 2020
Hora: 09:07:41 h Centro de México

Tu transferencia ha sido aplicada Numero de autorizacion #035210

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX Cta. Cheques **077
CLABE emisor **776
Cuenta déposito o beneficiario

AZTECA Jardinero CUERNAVACA **208

Datos de la transferencia Monto $2,800.00 MXN

Clave de rastreo 085900352100331207

Tipo de cuenta Tarjeta

Tipo de beneficiario Persona fisica

Referencia numérica 71120

Concepto de pago Jardineria del 02 al 07 de noviembre 20
Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998 - 2020 Grupo Financiero Banamex, S.A.
Para cualquier duda o aclaracion comuniquese con nosotros
al Tel. 1226 3990 6 01 800 1103990




citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 07 nov 2020
Hora: 09:40:07 h Centro de México

Tu transferencia ha sido aplicada Numero de autorizacion #046597

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX Cta. Cheques **077
CLABE emisor **776
Cuenta déposito o beneficiario

AZTECA Jardinero CUERNAVACA **208

Datos de la transferencia Monto $600.00 MXN

Clave de rastreo 085900465970331204

Tipo de cuenta Tarjeta

Tipo de beneficiario Persona fisica

Referencia numérica 71120

Concepto de pago Limpieza barandal cambio focos y tapas
Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998 - 2020 Grupo Financiero Banamex, S.A.
Para cualquier duda o aclaracion comuniquese con nosotros
al Tel. 1226 3990 6 01 800 1103990
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COSTCO DE MEXICO S.A. DE C.v.
BLYD. MAGNOCENTRO NO. 4
COL. SAN FERNANDO LA HERRADURA
HUIXQUILUCAN, C.P. 52760 EDO.DE MEXICO
RFC: CME-910715-UB9
SUCURSAL: 707 MIXCOAC
BLVD. ADOLFO LOPEZ MATEOS NO, 1181
SN PEDRO DE LOS PINOS, CP 01180,
ALVARO OBREGON, CD DE MEXICO, MEXICO
Alvaro Obregon, Ciudad de Mexicao,
a 12 de NOVIEMBRE de 2020
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
MEMBRESIA: 0000900030134684

7¢C

ARTICULO% . DESCRIPCION PRECIO

¥#Inicio Items debalo del Carro

#%Fin Items debaljo del Carro=0

2006039NACIMIENTO DE TELASNPINLLNEE A
CUPON DE ,DESCUENTO 440.95-A
x*¥xx IMP © '352.62 SUB 2,556 .48

VF DEBITO 2,499.00
DESCUENTO 57.48
CAMBIO .00
IvA 16.00% 2,154 31 344 .69
TOTA L N——— L oL

DEBITO ©$ 2,499.00

TarJeta: *%kx xx%x xxxx 8497
RUTO: 023468 TICKET: 4642
Mensualidades: 01
Plan:NORMAL

CAJERD: 570551
ARTICULOS 1

(DOS MIL CUATRO CIENTOS NOVENTA Y
NUEVE PESOS 00/100 MN)

AN

INVARY#IVIE 17:09 0707 17 0156 570551

TICKET NECESARIO PARA DEVOLUCION
GRACIAS POR SU VISITA!
TELEFOND (55) 5276-8160
EMITA SU FACTURA EL MISMD
DIA DE LA COMPRA

REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL
DE LEY PERSONAS MORALES

ARTICULOS: 1
10 11712/2020 17:09



COSTCO
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COSTCO DE MEXICO S.A. DE C.V.
BLYD. MAGNOCENTRO NO. 4
COL. SAN FERNANDO LA HERRADURA
HUIXQUILUCAN, C.P. 52760 EDO.DE MEXICO
RFC: CME-910715-UB9
SUCURSAL: 707 MIXCOARC
BLVD. ADOLFO LLOPEZ MATEOS NO. 1181
SN PEDRO DE L.OS PINDS, CP 01180,
ALVARO OBREGON, CD DE MEXICO, MEXICUO
Alvaro Obregon, Ciudad de Mexico,
a 12 de NOVIEMBRE de 2020
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
MEMBRESIA: 0000900030134684

7TC

ARTICULO#. DESCRIPCION PRECIO
##Inicio Items debalo del Carro

##Fin Items debalo del Carro=0
2006039NACIMIENTO DE TELANMFPILINI] A

CUPON DE DESCUENTO 440.95-A
k%% IMP 362.62 SUB 2,556.48
VF DEBITO 2,499.00
DESCUENTO 57.48
CAMBIO .00
IvA 16.00% 2,1564.31 344.69
TOTA 49900}

DEBITO 1§ 2,499.00

TarJeta: #%%% *%%% kx¥x 8497
AUTO: 023468 TICKET: 4642
Mensualidades: 01
Plan:NORMAL

CAJERD: 570551
ARTICULOS 1

(DOS MIL CUATRO CIENTOS NOVENTA Y
NUEVE PESOS 00/100 MN)

70701701561112201709
INPARYPIPLE 17:09 0707 17 0156 B70551
TICKET NECESARIO PARA DEVOLUCION
GRACIAS POR SU VISITA!
TELEFONO (56) 5276~8160
EMITA SU FACTURA EL MISMO
DIA DE LA COMPRA

REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL
DE LEY PERSONAS MORALES

ARTICULOS:
TC 1171272020 17:09



Fabric Mesh Nativity
with 240 LED Lights

Secéne de la Nativité en tissu maillé
avec 240 lumieres a DEL

Nacimiento de tela de malla
con 240 luces LED




Retiro / Compra con cuenta Citibanamex

y P
Retiro / Compra citi banamex@
Nov 12 2020 083819 PM
DAVID PEREZ

Se ha realizado la siguiente operacién

Retiro/Compra

$ 1,998.00 M.N.
CUENTA PERFILES M.N. **497

E COMMERCE COSTCO
HUIXQUILUCAN 00 MX
Fechayhora 2020/11/12 06:39:00 PM

Establecimiento

Estatus  Exitoso

No. Autorizacion 31342

¢No reconoces esta operacion? Llamanos

Atencién Telefonica {Audiomatico) Atencién Banca Digital
CDMX, Gél Miy: 55 1226 2639 Ciudad de México: 55 1226 3990
Del interior sin costo; 800 021 2345 Detl interior sin costo: 800 110 3930
EUA Yy Canada: 1 800 226 2639 Servicio 24 horas los 365 dias

Otro palfs por cobrar a EUA 1636 722 6799

wwwCtibanamex.com/notiticaciones




17/11/2020 Order Details | Costco México

Adquiere tu membresia Costco y comienza a disfrutar todos sus beneficios. Conoce mas aqui > X
Mi cuenta Salir
Detalles de tu orden Regresar

Fecha de creacion Numero de orden

12/11/2020 06:39:22 PM 210837540

Forma de pago

@ Mastercard/Eurocard Terminacién 8497
i Vigente al 2 / 2024

Tarjeta de Crédito/Débito
Direccidn del estado de cuenta
DAVID PEREZ CARREON
CONDOMINIO 2 123
SAUCES RESIDENCIAL
EMILIANO ZAPATA
Morelos

Mexico

62790

CONDOMINIO 2 122
5518346927

Estatus

Enviada

Direccion de envio

DAVID PEREZ CARREON
EJERCITO NACIONAL 140
ANZURES

Miguel Hidalgo

Ciudad de México

Mexico

11590

5518346927

Corona con Luces LED 91 cm
#2006147

https://www.costco.com.mx/my-account/order/210837540 1/2



17/11/2020 Order Details | Costco México

Cantidad
2
Total
Estatus $2 998.00
Enviada (2 articulos) ) $1,000 00
Rastreo de la orden $1,998.00
Incluye envio
JEn dénde esta mi articulo? - 398882102726 - [ 1 articulo ]
. En dénde esta mi articulo? - 398882102645 - [ 1 articulo ]
Resumen de tu orden
Sub Total $2,722.41
IVA $275.59
Precio original $2,998.00
Ahorros - $1,000.00
Total $1,998.00
Regresar

https://www.costco.com.mx/my-account/order/210837540 2/2



Seguimiento de tu Orden

Situ orden incluye més de 1 articulo es posible que reaficemacs varios envios y los recibas en dias diferentes.
Rastrea tus productos desde la seccién "Mis Ordenes” dentro del mend "Mi Cuenta”.

S tu orden induye llantas en estatus “Enviado”
podkds recogeras en la suoursal que seleccionaste al realizar tu compra.

Informacién de tu Orden
Nombre Correo Electronico
DAVID PEREZ CARREON david perez.c@hotmail. com
Fecha Orden #
12111/2620 210837540

Corona con Luces LED 91 cm

Detalles del Enyio

item# 2006147

it

Unima actualizacion: 13112620
Estatus: Enviada
Rastrea ki Producio

Corona con Luces LED 91 cm

ftem # 2006147

Fecha E

Ultima actualizacion: 13/41/2020

Estatus: Enviada







Retiro / Compra con cuenta Citibanamex

Retiro / Compra citibanamex&s

bo

Se ha realizado la siguiente operacion
Retiro/Compra

$ 4,950.00 M.N.
CUENTA PERFILES M.N. 497

v 17, 2020 11.22 39 am

DAVID PEREZ

MERCADO PAGO 1 CIUDAD DE
MEXO0G1MX

Fechayhora  2020/11/17 11:22:00 AM

Establecimiento

Estatus  Exitoso

No. Autorizacion 31966

¢No reconoces esta operacion? Liamanos

Atencion Telefonica {Audiomatico) Atencion Banca Digital
COMX, Gdi, Miy: 55 1226 2639 Ciudad de México: 55 1226 3980
Del interior sin cosio: 800 021 2345 Del interior sin costo: 800 110 3990
EUAy Canada: 1 800 226 2639 Servicio 24 horas los 365 dias

Olro pals por cobrar a EUA: 1636 722 6799

Ctibanames




Compras Datalle ge compra

Compra #4166949079 - 17 de noviembre

Resumen de compra Segulr envio

Liega entre el 20 y 23 de noviembre
Pago de 3 produsios $4,950 P Orpanizar 1 envid T VERKC CRe 1

Tu pago 34,950 Lampata Led Solar 120w Luminaria Suburbana &
Alumbrado Publico
wy
316 3 umtaces

Mastercard Debio Citibanamex terminada en 8487 Yendedor JOSF SHVERID IMATIAS Sorviat rensae
0 Paga ($ 850,00}

¥ £:.3 50

BIERCITO NACKONAL, N* exterior: 140, N°
Pegtony Entre. Bufon ¥ Cuvier

Anzures, Miguet Higaigo (115801, Distrito Feversl
Recibe DAVID PEREZ CARREON 0345514346027

arion: Referensia. Bajo De Puente

wodificar envio

iExcelente compral
Llega entre el 20 y 23 de
noviembre

Envio a domicilio

Te avisaremos cuando tu compra este en caming.

Vendedor

JOSE SILWVERIO MATIAS

2231420350

Enviar mensaie

Ver detalle de la compra







RFC emisor: SIGJ910712CG6 Folio fiscal: 0000F802-C877-48FD-9C45-158CA49528BD

Nombre emisor: JOEL SILVERIO GONZALEZ No. de serie del CSD: 00001000000503020975
RFC receptor: PECD731125HG9 Cddigo postal, fechay hora de 75211 2020-11-22 18:54:45
Nombre receptor: David Pérez Carreon emision:
Uso CEDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen de las Actividades Empresariales

con ingresos a través de Plataformas
Tecnolégicas

Conceptos
Cedk pr_oc_iucto No. identificacién Cantidad Cla\_/e ae Unidad Valor unitario Importe Descuento No. de pedimento | No. de cuenta predial
ylo servicio unidad
39101603 3 H87 PIEZA 1422.41 4267.24
Impuesto Tipo Base Tipo Tasao Importe
Descripcion LAMPARA SOLAR 120W P P Factor Cuota p
IVA Traslado 4267.24 Tasa 16.0000% 682.76
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $4,267.24
L 0
Forma de pago: Intermediario pagos Impuestos Trasladados IVA 16.0000% $682.76
Total $4,950.00

Método de pago: Pago en una sola exhibicién

Sello digital del CFDI:

ThjocOrbAnsWmAXd/NzulQE9+EjrPCkz3Mts2TjKOJC2KKy8PZ1hPV5z062NkhVuGuRWcoWs0lgmVHpHQturURXgbINHBVLGNNT32L6voN2Tab48iAvofQuvV7MYeF68K/dFk2xX24xWcRz
8t3XaA0IGGi+eMnvOQNIhRIWITu9cSLQ8orFQpykb3PtwxKQeeQbioGWNSRIAKOBUL3fYjhnFjSSTNc1SKMCOAAOdVhFcUVpQsC/omZao+aN/SL6G/Qy1z6 T2Wansgt1EEE+rvymXxvh4gtZ
fMOTISIUAGYrm8iwTKpR48zt0rfHzkoWcakS6rnLcpkiMascRkOULzBw==

Sello digital del SAT:

TSO0QTf8FIKR7ZDturt79F5JfF7JzIgP4JfsI2umuogaTRiXAgsVsk3HVWXuj6X15Tf+1AT/nve5XIHUMmM5LzDQbJeFSUx++NDspuJaowopzuRqgSb1xL61sSIcIXTw+gXIvtXPWBgOvOM3HB+ul
uuGN60bammUjFN5y8tHeOIXbSaOaAQ6E26vwkP/moP9Ss0PAr5pjiDmQhdEdvBz6RR4FSIKHV5aV13DPHzfUzRLO3nA2uQnQhMU84zN5wZPIrOJU8zkr8IQzEFIAUVd/QbFrOowdk202um
TstTN+PwgMm/GwDaCiaVWFZ21f6pgXbVSeHZItT1Dmkqg3tfErLHIVg==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
||1.1]0000F802-C877-48FD-9C45-158CA49528BD|2020-11-22T18:57:00|SAT970701NN3|ThjocOrbAnsWmAXd/NzulQE9+EjrPCkz3Mts2TjKOJC2KKy8P
Z1hPV5z062NkhVuGuRWcoWs0lgmVHpHQturURXgbINHBVLGNNT32L6voN2Tab48iAvofQuV7MY eF68K/dFk2xX24xWcRz8t3XaAOiGGi+eMnvOQNIhR
IwITu9cSLQ8orFQpykb3PtwxKQeeQbioGWNSRIAKO8BUL3fY]hnFjSSTNc1SKMCOAAOdVhFcUVpQsC/omZao+aN/SL6G/Qy1z6 T2Wansgt1EEE+rvymXxv
h4gtZfMOTISIUAGYrm8iwTKpR48zt0rfHzkoWcakS6rnLcpkiMascRk9ULzBw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3 Fechay hora de certificacidon: 2020-11-22 18:57:00

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 14 nov 2020
Hora: 13:59:50 h Centro de México

Transferencias Terceros Banamex

Tu transferencia ha sido aplicada Numero de autorizacion #253586

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX Cta. Cheques **077
CLABE emisor **776
Cuenta déposito o beneficiario

AZTECA Jardinero CUERNAVACA **208 Nombre: ANALLELI POZOS TINOCO

Datos de la transferencia Monto $2,800.00 MXN

Clave de rastreo 085902535860331903

Tipo de cuenta Tarjeta

Tipo de beneficiario Persona fisica

Referencia numérica 141120

Concepto de pago Jardineria del 09 al 14 de noviembre 20
Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998 - 2020 Grupo Financiero Banamex, S.A.
Para cualquier duda o aclaracion comuniquese con nosotros
al Tel. 1226 3990 6 01 800 1103990




Walmart 5,

NUEVA WAL MAR DE MEXICO S DE RL DE CV
NEXTENGO 78 S A CRUZ ACAYUCAN 02770
AZCAPOTZALCO MEX COMX RFC. NWM9709244W4
UNIDAD PARAISO
© LIBRAMIENTO EL DIEZ NO 114, COL. CAMPO
SOTELO, C.P. 62585, TEMIXCO, MOR.
QUEJAS ¥ SUGERENCIAS 800 000 0096
REGIMEN FISCAL - 601
GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
VENTA EN LINEA 800 925 6278

TDA#3588 OP#00000172  TE# 015 TR# 03394

764878506919 200 LED ¢ 319.00A
TOTAL $ 319.00
BANAMEX $ 319.00
CAMBIO $ 0.00

hRESCIENIUS DIECINUEVE PESOS 007100 M.

TARJETA: Debit Mastercard

CUENTA 8497 1

TMPORTE : 319.00

AUTORTZACION: 011446

AFTLTACION: 4478475

ALD: ADOOO00004101000

ARQC AT6AADBAB6TDIF32

IVA 16.0% § 275 00 $ 44 .00

$ 44.00

ARTICULOS VENDIDOS 1

FuU# zz6MD+ CX3vgo 7rfwHh tpzw!

R

15:141120142734

"Como te atendimos?”
www m1up1nlonwm< bcm

“ leVA lO QJE QUIERP3 \/I\lr MFJOR 7

A(EPFAMOb IODUw IOb W\LEC Y PhOGRAMAS
DEL GOBLERNO. CONSULTA VALES Y PROGRAMAS
"PARTICIPANTES, TERMINOS Y CONDICIONES EN
SERVICIO AL CLIENTE
14/11/20 14:28



citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 17 nov 2020

Hora: 08:55:39 h Centro de México

Transferencias Terceros Banamex

Tu transferencia ha sido aplicada Numero de autorizacion #284297

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX Cta. Cheques **077
CLABE emisor **776
Cuenta déposito o beneficiario

AZTECA BasuraCUERNAVACA **625 Nombre: AMBROSIOGUADALUPE

FELIX ZAGAL
Datos de la transferencia Monto $900.00 MXN
Clave de rastreo 085902842970332202
Tipo de cuenta Tarjeta
Tipo de beneficiario Persona fisica
Referencia numérica 171120
Concepto de pago Basura del 01 al 14 de noviembre 20 R2
Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998 - 2020 Grupo Financiero Banamex, S.A.
Para cualquier duda o aclaracion comuniquese con nosotros
al Tel. 1226 3990 6 01 800 1103990




citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 17 nov 2020

Hora: 08:54:21h Centro de México

Transferencias Terceros Banamex

Tu transferencia ha sido aplicada Numero de autorizacion #283751

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX Cta. Cheques **077
CLABE emisor **776
Cuenta déposito o beneficiario

AZTECA BasuraCUERNAVACA **625 Nombre: AMBROSIOGUADALUPE

FELIX ZAGAL
Datos de la transferencia Monto $900.00 MXN
Clave de rastreo 085902837510332201
Tipo de cuenta Tarjeta
Tipo de beneficiario Persona fisica
Referencia numérica 171120
Concepto de pago Basura del 18 al 31 de octubre 20 R2
Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998 - 2020 Grupo Financiero Banamex, S.A.
Para cualquier duda o aclaracion comuniquese con nosotros
al Tel. 1226 3990 6 01 800 1103990




citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 17 nov 2020

Hora: 10:28:07 h Centro de México

Transferencias Terceros Banamex

Tu transferencia ha sido aplicada Numero de autorizacion #356874

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX Cta. Cheques **077
CLABE emisor **776

Cuenta déposito o beneficiario

HSBC HSBC **479 Nombre: DAVID PEREZ CARREON
Datos de la transferencia Monto $1,900.00 MXN

Clave de rastreo 085903568740332200

Tipo de cuenta CLABE

Tipo de beneficiario Persona fisica

Referencia numérica 171120

Concepto de pago Compra accesorios Navidenos 2020

Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998 - 2020 Grupo Financiero Banamex, S.A.
Para cualquier duda o aclaracion comuniquese con nosotros
al Tel. 1226 3990 6 01 800 1103990







citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 17 nov 2020

Hora: 11:38:01 h Centro de México

Transferencias Terceros Banamex

Tu transferencia ha sido aplicada Numero de autorizacion #432903

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX Cta. Cheques **077
CLABE emisor **776
Cuenta déposito o beneficiario

BBVA BANCOMER SANITIZANTE **623  Nombre: DAFER HEALTH SA DE CV

Datos de la transferencia Monto $1,345.00 MXN

Clave de rastreo 085904329030332203

Tipo de cuenta CLABE

Tipo de beneficiario Persona moral

Referencia numérica 171120

Concepto de pago Compra de Sanitizante 20 Lts
Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998 - 2020 Grupo Financiero Banamex, S.A.
Para cualquier duda o aclaracion comuniquese con nosotros
al Tel. 1226 3990 6 01 800 1103990




DAVID PEREZ

RFC: PECD731125HGS Tel.:

SUDZAL 40 No. CASA 2

Col. PEDREGAL DE SAN NICOLAS C.P 14100
Tialpan, Ciudad de México, México

Uso CFDI G0O3 Gastos en general

DOM20LTS
47131803

Garrafa
HB87 - Pieza

1.00

Forma de Pago: (03) Transferencia Electrénica de Fondos

Método de Pago: PUE
Orden de Compra:

Folio Fiscal: 42148575-F631 -451 0-AD24-C32ACCCO0AS8

Dafer Health S.A. DE C.V.

RFC: DHE200716H31 Tel.: 5538560393
Escuela Industrial No. 19, Col. Industrial C.P 07800
Gustavo A. Madero, Ciudad de México, México

Sucursal: Escuela Industrial No. 19 Col. Industrial, Gustava A. Madero,
Ciudad de México C.P 07800 México

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Proveedor Facturacion: LS01306189R5
Certificado PAC 00001000000408254801

Fecha de Creacion:
Fecha de Vencimiento:
Fecha de Certificacion:
Certificado SAT:
Certificado Emisor:

Sanitizante DOM 20 Litros
Lote / No Serie: DMOCT002 Fecha: 16/10/2020 Caducidad: 16/10/2021
002 IVA | Tipo Factor: Tasa | Tasa: 0.1600

Subtotal:
Descuento:
L.V.A.

Lugar de Expedicion: 07800 Moneda: MXN T.C.: $1.0000

Tipo Comprobante: Ingreso

Importe con letra: MIL TRESCIENTOS CUARENTA'Y CINCO PESQS 00/100 M.N.

2020-11-17T01:41:46
2020-11-17
2020-11-17T01:41:49
00001000000408254801
00001000000505022563

$1,159.48
$185.52

$1,159.48
$1,159.48

$0.00

$185.52

$1,345.00

J11.1}42148575-f631-4510-ad24~c32accc00a58|2020-11-17T1 3:41 :49|L.S01306189R5|dIm+RHCeqFRVFmyT8jn2ji7d45/JRKtVP|14PTgu
oHVzMnYGD+Lkf2glyukgRoIMKESStTEmMI MwdS31ekxCrnsADeR7XQYXnZkQVHHbaUILkStzdw5hNKI27imGxzLqErgtcRAZISVWhg Y 5R

0 T1198jyswi2l+VwTtdMhedFovWF24UPwaMazZUBeAOcywAKOcDQuXbYNbaG72fAUTQ7gUzTol.1SZBPHI/NZDKHLgnuU3owxfdX7vjFY
¢ b S = nHIFkzM112gLwVPOUsmYnOAWSjFspg7pTWoSu+GOStDCygg10K89gJ5gi7 7niU+1r/0wyypWBte YbaxQtXuHWsxySlciKJg==]000010000
& i £ 00408254801]]
b 2 b Iy, St : Cf
'5-|'.- J " 4 dim+RHCegFRVFmyT8jn2ji7d45/JRKtvP|14PTguoHVzMnY GD+Lkf2glyukgRoOIMKESSt Teml1MwdS31ekxCnsADeR7XQYXhZkQVHHbal
o] P LTy ILkStzdw5hNKI27imGxzLgErgicRAZisVWhg Y5RT1igSjyswiZi+ivwTtdMhcd FevWF24UPwaMaZUBeADcywAKOcDCUXbYNbaG72IAUTR
s 7gUzToL 18SZBPHI/NZDKHLghuU3owxfdX7vjF YnHIFKkzM 1 1zgLwVPOUcmYnOAWEjFspq7pTWoSu-+GO9tDCygg 10K89qJ5¢i7 7niU+1r/0
"R wyypWBte YbaxQtXuHWxySlciKJg==

SglhtrwCM7Qe3WiX1hFs73ub5cMAa2se0vsOKNPNGDEP/FGVYU47qeSmQZV8VYXIDMCyY7palvNjx8y3SLad3jbURvIWSILHbgoxxQUd3V
G7vDaigV057VeoToyik1REOMPINQSAIWagIc27h83aRMjQYpSFj1xV/5TAoNKXRTGEDp3INzMPINTnyZeqEdVPFWPCrvMnuirhgaogruje
PiZXVinynk+dgifZikVAJV33fP2La80OHHCBhKXkaGij8UGnhhuUi28gp1tdDpNjB9d+oUj7zEnwZRbg6BBbhIMsp GrmHyhPlg TnMRKnilhwd
BIT7Zi8VZKuwb86NE6Ggod 1eQ==

Este documento es una represéntacién impresa de un CFDI 3.3 Pagina 1 de 1



De: Notificaciones notificaciones@citibanamex.com
Asunto: Retiro /| Compra con cuenta Citibanamex
Fecha: 18 nov 2020 3:50:18 p.m.
Para: "DAVID,PEREZ/CARREON " <<pagos.rinconada2@hotmail.com>

. Parny
Retiro / Compra citibanamex&
I Nov 18, 2020 03:50:12 PM
DAVID PEREZ
Se ha realizado la siguiente operacion clibanamexs

Retiro/Compra

$ 5,334.00 M.N.

CUENTA PERFILES M.N. **497

CFE SUM SERV BAS CR
MUMEXICO DF DF MX

Establecimiento

Fechayhora 2020/11/18 03:50:00 PM
Estatus  Exitoso

No. Autorizacion 3222

¢No reconoces esta operacion? Llamanos

Atencion Telefonica (Audiomatico) Atencion Banca Digital
CDMX, Gdl, Mty: 55 1226 2639 Ciudad de México: 55 1226 3990
Del interior sin costo: 800 021 2345 Del interior sin costo: 800 110 3990
EUAy Canada: 1 800 226 2639 Servicio 24 horas los 365 dias

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799

citibanamex.com/notificaciones

El Banco Nacional de México”



Comisidn Federal de Electricidad®

SERVICIOS GENERALES ALUMBRADO

CONDOMINIO 2 S N CP.62790
BLVD DE LOS SAUCES

SAUCES RESIDENCIAL. C.P. 62790
EMILIANO ZAPATA, MOR.

NO. DE SERVICIO : 295130939368
RMU : 62790 13-09-23 SEGA-000000 010 CFE

LiIMITE DE PAGO: 23 NOV 20

CORTE A PARTIR:
24 NOV 20

TARIFA: ppiNO. MEDIDOR: \\777)C MULTIPLICADOR: 4

PERIODO FACTURADO: (g SEP 20 - 09 NOV 20

¢ ' Lectura actual Lectura anterlor
LUCEHy Medida®  Estimada @ Medida ® Estimada @
08540 07269

Energia (kWh)

i

Costos de Ia energia en el Mercado Elécirico Mayorlsta

CFE Suministrador de Serviclos Bdslcos
Rio Rédano No. 14, colonia Guauhtémoc,
Alcaldfa Cuauhtémoc, Cédigo Postal 06500,
Cludad de México. RFC: CSS160330CP7

TOTAL A PAGAR:

$5,334

g)INCO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO
ESOS M.N.)

iPAGA EL RECIBO DE LUZ
DESDE TU CELULAR!

FEROIPACTLRADD 30 VAR 1§ 0MEY 15

lmocpan e ST

iEl pago se realizé

APP CFE CONTIGO

\ B

con éxito!

Este grdfico refleja tu nlve\ de consumo. A menor Uso, mayor apoyo.

conceplo $ $KW $KWh Importe (MXN)
Suministro 101.08 0.00 0.00 101.08
Distribucion 0.00 0.00 1,637.94 1,637.94
Transmision 0.00 0.00 213.40 213.40
CENACE 0.00 0.00 10.17 10.17
Energia 0.00 0.00 1,370.14 1,370.14
Capacidad 0.00 0.00 893.51 893.51
SCnMEM() 0.00 0.00 742 742
Total 101.08 0.00 4,132.28 4,233.36

{DESCARGALA YA!

visa @

Total Precio Suhtolal
periodo (MXN) (MXN)
1271
Subtotal

Desglose del Importe a pagar

conceplo Importe (MXN)
Cargo Fijo? 101.08
Energia 4,132.28
Subtotal 4,233.36
IVA 16% 677.33
Fac. del Periodo 4,910.69
DAP? 423.33
Adeudo Anterior 5,326.52
Su Pago 5,326.00-
Total $5,334.54

(1) SCAMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Pdblico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se puedzn incluir en el avise recibo relacionados con el suministro.

Fecha, hora y lugar de impresion: 09 DEC 2020 11:17:37 hrs. Carretera Zapata-Tezoyuca SN SN Col. Centro Zapata Zapata Morelos Mexico CP 00000 Siguenos en
twitter@CFE_Ctro_Sur

15DG31G067155625

Repartir

62790 13-09-23 SEGA-000000 010 CFE@—E ‘ontlgo @ 0 @ ‘

01 295130939368 201123 000005334 3

| $5,334

(’\%I'l\\ll?o MIL TRESCIENTOS TREINTA'Y CUATRO PESOS




CONSUMO HISTORICO

i Pendientes
Periodo kWh Importe Pagos o Pago
del 09 JUL 20 al 08 SEP20 1249 $5,326.00  $5,326.00
del 11 MAY 20al 09 JUL 20 1182 $5,157.00  $5,157.00 2099 B
del 10 MAR 20 al 11 MAY 20 1483 $6,511.00  $6,511.00
del 09 ENE 20 al 10 MAR20 1330 $5,812.00  $5,812.00 I [~
del 08 NOV 19.al 09 ENE20 1512 $6,498.00  $6,498.00
del 09 SEP 19 al 08 NOV 19 513 $2,287.00  $2,287.00
del 10 JUL 192l 09 SEP 19 1502 $6,621.00  $6,621.00 N B
del 13 MAY 19.al 10 JUL 19 1098 $4,979.00  $4,979.00
del 11 MAR 19 al 13 MAY 19 967 $4,264.00  $4,264.00 .l e
del 10ENE 19.al 11 MAR 19 1031 $4,498.00  $4,498.00
del 08 NOV 18 al T0ENE 19 1203 $5,170.00  $5,170.00
ERS L = Lt} . 2 5 ~ =3 L%} L%} -2 5 e
L L

En esta temporada de estar en casa, cuida tu consumo de
energia eléctrica, te recomendamos:

Tener apagados el mayor numero de focos
que te sea posible.

Utilizar la iluminacién natural.

Abrir puertas y ventanas (de esta man
correra el aire).

Pensando en ti y en el bienestar de tu familia,
nuestro compromiso es seguir

el 'Y /Conecladps Conlige! @O @ O

Datos Fiscales del Receptor Cadena Origi

Este es una ion impresa de un CFDI Pago en una sola exhi ion

RFC CONDOMINIO 2 S N CP.62790 EMILIANO ZAPATA, MOR. Serie: GC Folio: 000029305848 Folio Fiscal: UUID N. Certificado del SAT: No. certificado del CSD:
00001000000413089779 Fecha y Hora de certificacion: Unidad de medida: No Aplica Método de pago: NA Régimen Fiscal: REGIMEN GENERAL DE LEY DE PERSONAS MORALES

[1.ojuuiDli

Instancias y recursos a disposicion de los usuarios para atender quejas: %’ / Servicios Bésicos

Suministrador de ) PROF ECO ﬁ’ C R E

jAVISO IMPORTANTE!

Corte a partir de los 24 NOV 20.
Su consumo de energia eléctrica esta dentro del rango excedente.
Le invitamos a que se registre en nuestro portal y disfrute de la comodidad de nuestros servicios en linea.

Conoce los servicios de los diferentes suministradores: htip;/usuariocalificaco.cre.gob.mx/UsuarioCalificado/ListadoSuministrador

iMEDIOS AUTORIZADOS DE COBRANZA!

X0 Walmart
S BANDORTE O BBVA felecomm.

Banco Azteca i




citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 21nov 2020
Hora: 15:11:10 h Centro de México

Transferencias Terceros Banamex

Tu transferencia ha sido aplicada Numero de autorizacion #209851

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX Cta. Cheques **077
CLABE emisor **776
Cuenta déposito o beneficiario

AZTECA Jardinero CUERNAVACA **208 Nombre: ANALLELI POZOS TINOCO

Datos de la transferencia Monto $2,800.00 MXN

Clave de rastreo 085902098510332605

Tipo de cuenta Tarjeta

Tipo de beneficiario Persona fisica

Referencia numérica 211120

Concepto de pago Jardineria del 16 al 21 de noviembre 20
Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998 - 2020 Grupo Financiero Banamex, S.A.
Para cualquier duda o aclaracion comuniquese con nosotros
al Tel. 1226 3990 6 01 800 1103990




citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 21nov 2020

Hora: 15:12:56 h Centro de México

Transferencias Terceros Banamex

Tu transferencia ha sido aplicada Numero de autorizacion #210663

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX Cta. Cheques **077
CLABE emisor **776
Cuenta déposito o beneficiario

AZTECA Jardinero CUERNAVACA **208 Nombre: ANALLELI POZOS TINOCO

Datos de la transferencia Monto $510.00 MXN

Clave de rastreo 085902106630332605

Tipo de cuenta Tarjeta

Tipo de beneficiario Persona fisica

Referencia numérica 211120

Concepto de pago Compra de material electrico
Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998 - 2020 Grupo Financiero Banamex, S.A.
Para cualquier duda o aclaracion comuniquese con nosotros
al Tel. 1226 3990 6 01 800 1103990







citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 21nov 2020

Hora: 15:15:06 h Centro de México

Transferencias Terceros Banamex

Tu transferencia ha sido aplicada Numero de autorizacion #211587

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX Cta. Cheques **077
CLABE emisor **776
Cuenta déposito o beneficiario

AZTECA Jardinero CUERNAVACA **208 Nombre: ANALLELI POZOS TINOCO

Datos de la transferencia Monto $1,300.00 MXN

Clave de rastreo 085902115870332602
Tipo de cuenta Tarjeta

Tipo de beneficiario Persona fisica
Referencia numérica 211120

Reparacion y mantenimiento

Concepto de pago bomba CARCAMO

Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998 - 2020 Grupo Financiero Banamex, S.A.
Para cualquier duda o aclaracion comuniquese con nosotros
al Tel. 1226 3990 6 01 800 1103990







VANGUARTEC

Amparo Goribar 1&79
Zapo[iw_an Jalisco
WHATSAPP: 3317189033

rolRD0sBE VENTA

'é&‘éi'-”é: 1? %12%6162-22 56
CLIENTE: %ugu OEN G'ENE'RALp'm‘

’VENDEDOR: ADMINISTRADOR GENERAI
Cant 1D Descrip. P.Unit  Total

113 GRAPA CURVA PARA CABLE TMM

2X 25.00 50.00
59 CAJA ESTANCA 8X8X4.6 (SIN CON

2x 119.00 238.00
TOTAL DE ARTICULOS: 4
SUBTOTAL: $ 248.27
IVA: $ 30.73
DESCUENTO: z 0.00
TOTAL: $ 288.00
CAMBIO: $ 0.00

(DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/1t
MN)

WWW.VANGUARTEC.COM

10% DE DESCUENTO EN
COMPRAS DIRECTAS
CONSULTA LAS BASES EN
NUESTRO WHATSAPP

i 8
Amparo Goribar 127
ZapoP\'aSrLJF’af-"l:sg%\7189033
1
OL“D: 63- 1066
0, VENTA: 1000 12:20:88 p-m-
FECHA: ZUAIE8%N cenera:

ENDEDOR: ADMINISTRADOR GEt\f:R“AE
B T R L
E;r_u— "itT pescrip. -PfJ.rj\t- '?—"—
QKB'EéxﬁKEGKOKF&KA CABLE TMM i
N CON
EZQxCAJA ESTANCA GXEXQS (S1|1g‘00 3800
B s
______________________ _ "
""""" LOS:
OTAL DE ARTICU 48,21
EUBTOTA\.: Ss 3%'6%
“\Jlé'SCUENTO: g 3“.'00
TOTAL: 2800
CAMB|°‘ E80S oo/
(DOSC!ENTOS OCHENTAY OcHO P
o
{{c’s’é}iéfﬂis"ﬁbn sU c‘_’_f‘fﬁﬂ'; _________
' e VANGUARTECCOM
""""""""""""""""" 0 EN
0% DE DESCUENT
AS DIRECTAS
%8N€§m LAS BASES EN

NUESTRO WHATSAPP



DATOS DE EMISOR

RFC:

NOMBRE O RAZON SOCIAL:
LUGAR DE EXPEDICION:
REGIMEN FISCAL:

DATOS DE RECEPTOR

RFC:

NOMBRE O RAZON SOCIAL:
USO DEL CFDI:

CLAVEP.YS. CANTIDAD
39121402 2
52161604 2
23131700 1

IMPORTE CON LETRA:
TRECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 8/100 M.N.
FORMA DE PAGO:28

AAPJ9706022MO0

JUVENAL ALEJANDRO ALVAREZ PLASCENCIA
45170

621 Incorporacion Fiscal

PECD731125HG9
DAVID PEREZ CARREON
GO03 Gastos en general

TARJETA DE DEBITO

DATOS DE FACTURA

Efecto de comprobante

| Ingreso

Moneda

MXN

Método de pago

PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Folio Serie
309 B
Folio fiscal

AF4B1596-1684-42F4-86F0-9D6825EE55CD
Fecha de emisién

2020-11-24T10:11:41

Fechay hora de certificaciéon
2020-11-24T7T10:11:43

No.Certificado Emisor: 00001000000504434729
No.Certificado SAT: 00001000000504204441

DESCRIPCION CLAVE UNIDAD P.UNITARIO IMPORTE DESCUENTO
CAJA ESTANCA 8X8X4.5 (SIN CONOS) + BALUNS + JACK 2.1 MM H87 102.59 205.17 0.00
Impuesto: $205.17 x [002 {IVA} Tasa 0.160000] = $32.83 Pieza
GRAPA CURVA PARA CABLE 7MM H87 21.55 43.10 0.00
Impuesto: $43.10 x [002 {IVA} Tasa 0.160000] = $6.90 Pieza
ENVIO ESTANDAR H87 48.10 48.10 0.00
Impuesto: $48.10 x [002 {IVA} Tasa 0.160000] = $7.70 Pieza
SUBTOTAL 296.37
IVA 0.160000% 47.43
Impuestos Trasladados:
TOTAL 343.80

RFC DEL PROVEEDOR AUTORIZADO DE CERTIFICACION:
SELLO DIGITAL DEL EMISOR

SELLO DIGITAL DEL SAT

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

XkMRtv1g7Q0YD/HoMQ+ikP2cTeOHSBTehySbhmU+IKFQbFK2knHJJr/IJQ==|00001000000504204441||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

CVD110412TF6

GXmnDa21RG1oHBok5xqPhgJ0zewOnRKnoRtgIASHIHrcJ7Ct/rkaWuBgKv/00GUKzDZtY C1RXn4lYrAgRzBmgUoEgcamJmVht68IH+w7yEXHxwHjgn8VWceg
P+UR+0LdnKa6LHXsfSTFR8bQ5XJiIDWkBBfOKIokQmw+OtLHeldVLR+11K75QBzWsMr4gN/dX757f88hnYw6vilgSqjVCY FxKxX4ji8BgamTmhxeqEckkCF3tw
shyRu8dYyLGRKFCYB20h004XmAxV/C3ld/mPN9KecxjIXkMRtv1g7Q0YD/HoMQ+ikP2cTeOHSBTehySbhmU+IKFQbFK2knHJJr/1JQ==

MrJBjQWbr+LzmsUHeO3AvcceMthuJiHe Y8OFCpKBEM4xeouqzlumycT63+/axQRCZj+W5NM/BOQtT+KCUALhjFcdjE4frSVxknTz6b7EvrouoP3T4rig+Hw6
PoYdWhwuLROUWEfAUXWK GgBacQ24wIWXSqIQT+Qn74xa6MaNEZ TEADPgr8IXDDCG+c2kL Gvx0gxJypZyfubMoTp7VoAt8F72NK0sgQ3EVM10s2iJUufVaab
bu5hQYEw7PHIoUjJ47fhMWI8Byf9HWNj5IgZZnhyHRadeT2n0kmBDWrXqmVOp6IDI7/5TDLRx3rJ4I7NEUoBCkwZen808F 7r+9J1hGw==

|11.1|AF4B1596-1684-42F4-86F0-9D6825EE55CD|2020-11-24T10:11:43|CVD110412TF6|GXmnDa21RG1oHBok5xqPhgJ0zcwOnRKnoRtqlASHIHrc
J7CtIrKaWuBgKvf/00GUKzDZtYC1RXn4lYrAqRzBmgUoEgcamImVht68IH+w7yEXHxwHjgn8VWcgP+UR+0LdnKa6LHXsfSTFR8bQ5XJiDWKBBfOKIokQmw+O
tLHeldVLR+11K75QBzWsMr4gN/dX757f88hnYw6vilgSagjVCY FxKxX4ji8BgamTmhxeqEckkCF3twshyRu8dYyLGRKFCYB20h00O4XmAxV/C3ld/mPN9Kecxijl

Pagina 1del




H"&eg: Ayuda

Revisa y confirma tu compra
Resumen de compra

Detalle del envio

Productos (4) $308%
C.P. 11590 Envio ¢ 5530
@ EJERCITO NACIONAL 140 - Bufon Y Cuvier - Bajo De Puente Peatonal - Anzures - N .
Editar o elegir otro
Miguel Hidalgo, Distrito Federal
DAVID PEREZ CARREON - 0445518346927 Pagas $ 36380

Caja Estanca 8x8x4.5 (sin Conos) + Baluns + Jack 2.1 Mm

@ ¢ Cantidad: 2

-~ Grapa Para Cable 7mm Curvo Ideal En Coaxial O Utp 50 Piezas
Color: Blanco, Cantidad: 2

Detalle del pago

Citibanamex Débito **** 8497
e Pagas 1x $ 363= a través de Mercado Pago Standard

Modificar

mercado
libre

iExcelente compral

Te avisaremos cuando tus productos estén en camino

Llega mafana

y ¢ Caja Estanca 8x8x4.5 (sin Conos) + Baluns + Jack 21 Mm

Grapa Para Cable 7mm Curvo Ideal En Coaxial O Utp 50 Piezas

Ver

talle de la comp Ver ofertas

Sumaste 21 Mercado Puntos




Compras > Detalle de compra

Compra #1000001381972778 - 23 de noviembre

Resumen de compra Paquete Seguir envio

El envio esta pendiente

Pago de 4 productos $308
Cargo de envio $ 5580 Caja Estanca 8x8x4.5 (sin Conos) + Baluns +
O3 ‘@; Jack 2.1 M
129% x 2 unidades
Tu pago $ 36380 $
Preguntas antes de la compra >
Grapa Para Cable 7mm Curvo Ideal En Coaxial
Mastercard Débito Citibanamex terminada en 8497 ~ 7/ O Utp 50 Piezas
@ Pago (5 363.80) 4 Golor Blanco
Pago #12384710862 acreditado el 23 de noviembre $25% x 2 unidades

EJERCITO NACIONAL, N° exterior: 140, N° interior: Referencia: Bajo De Puente
Peatonal Entre: Bufon Y Cuvier

Anzures, Miguel Hidalgo (11590), Distrito Federal

Recibe DAVID PEREZ CARREON 0445518346927




citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 21nov 2020

Hora: 15:16:43 h Centro de México

Transferencias Terceros Banamex

Tu transferencia ha sido aplicada Numero de autorizacion #212267

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX Cta. Cheques **077
CLABE emisor **776
Cuenta déposito o beneficiario

AZTECA Jardinero CUERNAVACA **208 Nombre: ANALLELI POZOS TINOCO

Datos de la transferencia Monto $160.00 MXN

Clave de rastreo 085902122670332609

Tipo de cuenta Tarjeta

Tipo de beneficiario Persona fisica

Referencia numérica 211120

Concepto de pago Compra de fumigador siroco
Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998 - 2020 Grupo Financiero Banamex, S.A.
Para cualquier duda o aclaracion comuniquese con nosotros
al Tel. 1226 3990 6 01 800 1103990







VANGUARTEC

Amparo Gorlba-rn{é?g
Zapoq_an Jalisco
WHATSAPP: 3317189033

roLlETorR =T

NO. VENT
EC
ERCHA! iﬂéﬂu’ 825°N1<§5‘h‘s£26’ m

VENDEDOR: ADMINISTRADOR GENERAI

Cant ID Descrip. P.Unit  Total

69 CAJA ESTANCA 8X8X4 6 (SINGON
2x 119.00 238.00
TOTAL DE ARTICULOS: .3
SUBTOTAL $ 205.17
IVA: $ 32.83
N T
CAMBIO: § 0.00

(DOSCIENTOS TREINTA Y QCHO PESOS 00/10(
MN)

iiGRACIAS POR SU COMPRAI!
WWW.VANGUARTEC. COM

10% DE DESCUENTO EN
COMPRAS DIRECTAS
CONSULTA LAS BASES EN
NUESTRO WHATSAPP

VANGUARTEC
lz\mparo Gonbar 1278
0
WHpA SAPP 3317189033
VENTA

F‘OL
e R e

VENDEDOR: ADMINISTRADOR GENERAI

Cant 1D Deserip. P.Unit  Total
69 CAJA ESTANCA 8X8X4.6 (SIN CON )

2x 118.00 238.00
TOTAL DE ARTICULOS: T2
SUBTOTAL: $ 208.17
IVA: $ 32.83
DESCUENTO: 0.00
TOTAL: $ 23800
CAMBIO: 0.00

(DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 00/10
MN)

jiGRACIAS POR SU COMPRAI!

VWWW.VANGUARTEC.COM

10% DE DESCUENTO EN
COMPRAS DIRECTAS
CONSULTA LAS BASES EN
NUESTRO WHATSAPP




DATOS DE FACTURA
Efecto de comprobante
] \/ | Ingreso
Y) VANGUARTEC =
MXN
\ A E INSTALACION DE EQUIPO DE SEGURIDAD Método de pago
PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Folio Serie
299 B
Folio fiscal
DATOS DE EMISOR D4F41365-2821-4616-9125-08CAF1BB22DC
RFC: AAPJ9706022MO Fecha de emisién
NOMBRE O RAZON SOCIAL: JUVENAL ALEJANDRO ALVAREZ PLASCENCIA 2020-11-23T16:44:46
LUGAR DE EXPEDICION: 45170 Fechay hora de certificaciéon
REGIMEN FISCAL: 621 Incorporacion Fiscal 2020-11-23T16:44:50
No.Certificado Emisor: 00001000000504434729
DATOS DE RECEPTOR No.Certificado SAT: 00001000000504204441
RFC: PECD731125HGY9
NOMBRE O RAZON SOCIAL: DAVID PEREZ CARREON
USO DEL CFDI: GO03 Gastos en general
CLAVEP.YS. CANTIDAD DESCRIPCION CLAVE UNIDAD P.UNITARIO IMPORTE DESCUENTO
39121402 2 CAJA ESTANCA 8X8X4.5 (SIN CONOS) + BALUNS + JACK 2.1 MM H87 102.59 205.17 0.00
Impuesto: $205.17 x [002 {IVA} Tasa 0.160000] = $32.83 Pieza
23131700 1 ENVIO ESTANDAR H87 48.10 48.10 0.00
Impuesto: $48.10 x [002 {IVA} Tasa 0.160000] = $7.70 Pieza
IMPORTE CON LETRA: SUBTOTAL 253.27
DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 8/100 M.N.
FORMA DE PAGO:28  TARJETA DE DEBITO IVA 0.160000% 40.53

Impuestos Trasladados:

TOTAL 293.80

RFC DEL PROVEEDOR AUTORIZADO DE CERTIFICACION: CVD110412TF6

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
BcRokntdt4Dc1sEUNjOEaCEIgT7HwJjeMfoaly+h6sKFAT/+WbQoQOxymkPFzNjV7wCYRf6z/HnmDG4kw20ziL FIHEHKSThxRVApye3Vk69JU/0JrgvivCT7j
5ZBWC1v5W8byHgxdwsONA9vzBHqyKJITuDf+ez3xuLcIcFJYaCAWjUxyQnWZX6cilKORmB7ytrxshlginGICsl/gGWeHAthDIIVcRLMréaCwdXhBoOlZaE7eF
aRSOFLI50uBWYzfb2v/MJIuQcGjayslbgiswyvm60ZMwQtDefl73Cwz2NG31rJ604qpywlVOsfxcikibZgsoH+p3pcioBKIOIUaCMDw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
fNiIRuY+Wo0ZkABB087wudp22z2R8w7YhACmMEmM2h+mHX4HsA++kHZoXgLOtKKhYvwgmOkfA4v09qJVZzdFdjvUUeu7xz/DS0DVkgkUILOzeNgXkoceagXuSKaY
rx/P964Zdvhg8ByL4coXXtwl9580A8kSVIUOM77iKyArHVKEIb1TscNPkgfSLICKnsfOnSFVESSEP2s9zImX9Sk/Lu33aTWoUueBGLQNsbYdPy8bT8rM2SR
SNGYr33ZFcKyuMyU6Fe+Uplc7f8imN+ZfLZm9IC7SMns7OGEJcDWwWW5tQdPUv1nUlomIDYobNwIR5RkO1wpePD6eGVI/OUTOz85xmg==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
|11.1|D4F41365-2821-4616-9125-08CAF1BB22DC|2020-11-23T16:44:50|CVD110412TF6|BcRokntdt4Dc1sEUNjOEaCEIgT7HwJjeMfoaly+h6sKF
AT/+WbQoQ0xymkPFzNjV7wCYRf6z/HnmDG4kw20ziL FIHEHKSThxRVApye3Vk69JU/0Jrgv/vC7j5ZBWC1v5W8byHgxdwsONA9vzBHqyKJITuDf+ez3xulLc9c
FJYaCAWjUxyQnWZX6cilKORmMB7ytrxshlginGICsl/igGWeHAthDIIVcRLMréaCwdXhBoOlZaE7eFaRS9fLt50uBwY zfb2v/MJuQcGjaysIbgiswyvm60ZMwQ

tDefl73Cwz2NG31rJ604qpywlVOsfxcikIbZgsoH+p3pcioBKIOiUaCMDw==|00001000000504204441||
Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1del




@ ﬁnberrecado Ayuda

.
Revisa y confirma tu compra Vs
Detalle dal envio Caja Estanca 8x8x4.5 (sin Conos)
+Baluns + Jack 2.1 Mm
Cantidad: 2
C.P. 11590
@ EJERCITC NACIONAL 140 - Bufon Y Cuvier - Bajo De Puente Peatonal - Anzures - y .
) Editar o elegir otro
Miguel Hidalgo, Distrito Federal
DAVID PEREZ CARREON - 0445518346927 Productos (2) $ 2580
Envio § 5580
Lh Llega mafiana Modificar envio
Pagas $ 31380

‘Confirmar compra
Detalle del pago

) Citibanamex Débito **** 8497

Modifi
o Pagas 1x $ 313 a través de Mercado Pago Standard o

mercado
libre

iExcelente compra!

Llega manana

Envio a domicilio

Te avisaremos cuando esté en camino

Vendedor

Juvenal alejandro Alvarez

3317189033

Enviar mensaje

Ver detalle de la comp



Compras > Detalle de compra

Compra #4179844420 - 23 de noviembre

Resumen de compra

Pago de 2 productos

Cargo de envio

Tu pago

$258
$ 5580

$31380

Mastercard Débito Citibanamex terminada en 8497

©® Pago($313.80)

Pago #12384790138 acreditado el 23 de noviembre

EJERCITO NACIONAL, N° exterior: 140, N° interior: Referencia: Bajo De Puente
Peatonal Entre: Bufon Y Cuvier

Anzures, Miguel Hidalgo (11590), Distrito Federal

Recibe DAVID PEREZ CARREON 0445518346927

Modificar envio

Compraste Seguir envio

Llega manana
El vendedor esta preparando tu paquete.

Caja Estanca 8x8x4.5 (sin Conos) + Baluns + :
o
e & Jack 2.1 Mm
$ 1299 x 2 unidades

'Vendedor Juvenal alejandro Alvarez plascencia

Enviar mensaje




CFDI 3.3

g"‘: Emisor:

A
o
PRk )

FOLIO: 0002339

ORDEN: 4179597043
Receptor:
SPROUT SOLUTIONS SA DE CV DAVID PEREZ CARREON
SS0080613H4A PECD731125HG9

Lugar de Expedicion: 14400
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Efecto del comprobante:l - Ingreso

Folio Fiscal:

Fecha / Hora de Emision:

Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general
Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito
Método de Pago:PUE- Pago en una sola exhibicién

No. de Certificado Digital:

85065f96-3c11-42ab-beca-7aa709d9643f 2020-11-23T16:21:08 00001000000504510786
Clave Clave Precio
Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Unitario Importe
26121613 1 H87 - Pieza CABLE UTP DOBLE FORRO EXTERIOR CAT6 CAL23 NEGRO 305MTS $1,075.86 $1,075.86
B22
Traslados:
IVA:002, Base: $1,075.86, Tasa 0.160000, Importe: $172.14
SUBTOTAL: $1,075.86
IVA 16%: $172.14
**% UN MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN TOTAL: $1,248.00

Moneda: MXN

Cadena Original del complemento de Certificacion Digital del SAT
111.1185065f96-3¢11-42ab-beca-7aa709d9643f|2020-11-
23T16:21:08|WRIH5/jqB1DILu1IbwDNIYyzInQKZHkZCJrvz+9RqLZdL/9QuI5Gn1fe3
W+YqWEHIFVXIkNkk8JDbq26PjR5kd7hleEOv3IA07DAfbKr1ZloQyhfSk7/Xh7BXdR
dnXLuoY21RHq58Gtee+zAMw+MTY]jCT1tWX2CDK1M7+w3KEC+vwmT++HO6urXL+
egK9hj9AMk8/KdDmj2HbxDatjBTCWtIxBIpKOSRAN+V80drJ8mERQ6XdsE+/YO5d
yDUCghf7ZAZxcDGEevoPpUoSZIISDrt13Tgj5mvwG57YCStqXZCj1XVssV/nHsgxqf
NVBEToh1r7aNywnXF1xG9Bi533Rg==/00001000000408254801]|

Sello Digital del SAT

Sello Digital CFDI
WRIH5/jqB1DILuTIbwDNIYyzInQKZHKZCJrvz+9RqLZdL/9QuI5Gn1fe3W+YqWEHIFV
XIkNkk8JDbq26PjR5kd7hleEOv3IA07DAfbKr1ZloQyhfSk7/Xh7BXdRdnXLuoY21RH
q58Gtee+zAMwW+MTY]jC1tWX2CDK1M7+w3KEC+vwmT++HO6urXL+egK9hj9AMk8
/KdDmj2HbxDatjBTCWtIxBIpKOSRAN+V80drd8mERQ6XdsE+/YO5dyDUCghf7ZAZ
xcDGEevoPpUoSZIISDrt13Tgj5mvwG57YCStgXZCj1XVssV/nHsgxqfNVBEToh1r7a
NywnXF1xG9Bi533Rg==

roNQRkFbFXZ3E9Z0ORag40hISpAul23z9A308wGQz8AVSWwWOYMzaiVKGpMwtVDyitGsopX60qIbWLEEipQCMX5e1p9gq8vMaobBVD4SMf2xEXL6ZOWHNzd+etrigMZafJOwOhk
Fc4DaSzN5NRiylT2bBCnYYhv3owcexXa9Q6WgYnj4S+PgGTUJ/8MTVaVWzAnS9aAmeWzYWMm2vC30q+Edb68x0+ik+wVuJBrUVC8h/xQYePIL1pabl/gV+mx0Vsb3j08gKG904
0ahdsF4hWyvOMfZuNfUWb0SS8AUumnzZ3gwolxFUL/cDk96QS/rbinPhbdsF2g5UH7JhR8H4gStw==

Fecha / Hora de Certificacion:
2020-11-23716:21:08

Numero de Serie Certificado del SAT:
00001000000408254801

Este Documento es una representacion impresa de un CFDI. Pagina 01 de 1 Facturacion por FACTURA TU COMPRA®


https://www.facturatucompra.com

@ mm Ayuda

Revisa y confirma tu compra

Detalle del envio Cable Utp Doble Forro Exterior
Cat6 Cal23 Negro 305mts B22
Cantidad: 1
C.P. 11590
@ EJERCITO NACIONAL 140 - Bufon Y Cuvier - Bajo De Puente Peatonal - Anzures -

Editar o elegir otro
Miguel Hidalgo, Distrito Federal

DAVID PEREZ CARREON - 0445518346927 Producto $1.248
Envio Gratis

Gh Llega mafiana Modificar envio
Pagas $1,248

Confirmar compra

Detalle del page

Citibanamex Débito **** 8497

B Modificar
Pagas 1x $ 1,248 a través de Mercado Pago Standard

iExcelente compral

Llega manana

Envio a domicilio

Te avisaremos cuando este en camino

Vendedor

HI-TECH STEEL ELECTRIC & TELECOMUNICATIONS DE MEXICO
55 55137028

Enviar mensaje

Ver detalle de la compra



Compras > Detalle de compra

Compra #4179597043 - 23 de noviembre

Resumen de compra Compraste Seguir envio
Llega manana
Producto $1,248 vendedor esta preparando tu paquete
Envio gratis $0
Cable Utp Doble Forro Exterior Cat6 Cal23 :
Tu pago $1,248 Negro 305mts B22

$1,248% x 1 unidad

Vendedor SPROUTS SOLUTIONS SA de CV Enviar mensaje

Mastercard Débito Citibanamex terminada en 8497
© Pago (5 1,248.00)
Pago #12383645672 acreditado el 23 de noviembre

EJERCITO NACIONAL, N° exterior: 140, N° interior: Referencia: Bajo De Puente
Peatonal Entre: Bufon Y Cuvier

Anzures, Miguel Hidalgo (11590), Distrito Federal

Recibe DAVID PEREZ CARREON 0445518346927

Modificar envio

- W VNS omeuTo
S ’  ECOCABLE

s
eSS
~enSSS B




Amparo Goribar 1278
Zapogx_an Jalisco

WHATSAPP: 3317180033

rou[60T6bB'R VENTA

iR e,
cusrslrs': %usucozswezé?uzs'ggl.p e

Cant ID Descrip. P.Unit  Total
69 CAJA ESTANCA 8%6%4 6 (SINCON ™"
X 119.00 238.00
TOTAL DE ARTICULGS: 3
SUBTOTAL: $ 205.17
IVA: $ 3283
DESCUENTO: 0.00
EOTAL: § 238.00
AMBIO: 0.

(DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 00/10(
MN)

10% DE DESCUENTO EN
COMPRAS DIRECTAS
CONSULTA LAS BASES EN
NUESTRO WHATSAPP

s e g
8 BL

Amparo Goribar 1279
Zapo[i)_an Jalisco

e BOTA e
FOLIO: -

NO. VENTA: 100107

. VENT 0
EEERAY: BU/412028,12:42:26 b
'\IENDEDOR: ADMINISTRADOR GENERAI

Cant D Deserip. P.Unit  Total -
69 CAJA ESTANCA 8X6X4.6 (SIN CON
2x 118.00 238.00
TOTAL DE ARTICULOS: 2
RIIA.BTOTAL: s2gg. ag
DESCUENTO: 0.00

OTAL: $ %33.00
ZAMBIO: 0.00

(DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 00/10(
MN)

iiGRACIAS POR SU COMPRAII
WWW.VANGUARTEC.COM

10% DE DESCUENTO EN
COMPRAS DIRECTAS
CONSULTA LAS BASES EN
NUESTRO WHATSAPP




RFC:

DATOS DE EMISOR
AAPJ9706022MO

DATOS DE FACTURA

Efecto de comprobante

| Ingreso

Moneda

MXN

Método de pago

PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Folio Serie
301 B
Folio fiscal

3FAA7C32-E89E-4B5C-B127-42CDAFBA7ABA
Fecha de emisién

NOMBRE O RAZON SOCIAL:
LUGAR DE EXPEDICION:
REGIMEN FISCAL:

JUVENAL ALEJANDRO ALVAREZ PLASCENCIA
45170
621 Incorporacion Fiscal

2020-11-23T17:39:45
Fechay hora de certificaciéon
2020-11-23T17:39:53

No.Certificado Emisor: 00001000000504434729

DATOS DE RECEPTOR No.Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC: PECD731125HG9
NOMBRE O RAZON SOCIAL: DAVID PEREZ CARREON
USO DEL CFDI: GO03 Gastos en general
CLAVEP.YS. CANTIDAD DESCRIPCION CLAVE UNIDAD P.UNITARIO IMPORTE DESCUENTO
39121402 2 CAJA ESTANCA 8X8X4.5 (SIN CONOS) + BALUNS + JACK 2.1 MM H87 102.59 205.17 0.00
Impuesto: $205.17 x [002 {IVA} Tasa 0.160000] = $32.83 Pieza
23131700 1 ENVIO ESTANDAR H87 48.10 48.10 0.00
Impuesto: $48.10 x [002 {IVA} Tasa 0.160000] = $7.70 Pieza
IMPORTE CON LETRA: SUBTOTAL 253.27
DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 8/100 M.N.
FORMA DE PAGO:28  TARJETA DE DEBITO IVA 0.160000% 40.53
Impuestos Trasladados:
TOTAL 293.80

RFC DEL PROVEEDOR AUTORIZADO DE CERTIFICACION:
SELLO DIGITAL DEL EMISOR
IDYabG8blcxONGVYZt7jH7NFnay7XVUufV1BL7ApBvOL63P212jZ3RdgP TVORTNYISC7SqTXDNUa30CZIyEQGs2cf4YNu1V+0gZaN+xJkh81+DXMagFejX7

CVD110412TF6

PZ+meh6YUb7dw2URJ2ZBWXCfNySkjRBq5qSz03+7EddpcPwhDD3cCKoNDo1AY2eJ4VFJYx2tKf/baS5/P/8mIWSZ0QvvITlyHAphjBbiQjr+gwHEHDf50XNG
T890Mn02Yb2360JLXwim0Q+MycSUEPTYWEUSEMuUPmWxBBb6I6PNp1SRyq9StMjf77g5Pa2zNWUMROFysx9vbrTDIh4G6zvcANawDw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
C4ku2RGJCHEUvQ+UgcJPTLLINaPZ081hyY68C/ZSpnoOjLEuCfNINwKu+cTspALh2bYa8DRA3JJEgII3VG9gaa3Uy14EzEh/KTtDUESX9AZUYXR2PIZAToKUzZ
bkVL8BNOIKLRoIKhX6105ktBkpHEW2X15¢2IPZxsusLFAMOIJZiZICNNwely9dimAOWmKfa3twClY19gkXpfNsDg9+eTIliTsFBYphgmJ2rd1INNRDg2FLBuUF2
Z3c0JsiNXgksCM6SytPNPoe0P4ys/nFSoVFvI9vBKCHSYwIQF2yD/Ev1lkquvwPuHOf+8d9ZBFch/ZwouGjcTeF5F7j3X5tFnAWSLEA==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
|11.1|3FAA7C32-E89E-4B5C-B127-42CDAFBA7ABA|2020-11-23T17:39:53|CVD110412TF6|IDYabG8blcxONqvYZt7jH7NFnay7XVUufV1BL7ApBtvO
L63Pzt2jZ3RdgPTVORTNYISC7SqTXDNUa30CZJyEQGs2cf4YNu1V+0gZaN+xJkh81+DXMa9FejX7PZ+meh6YUb7dw2URJ2ZBWXCINySkjRB(5qSzO3+7Eddp
cPwhDD3cCKoNDo1AY2eJ4VFJYx2tKf/baS5/P/8mIWSZ0QvvITlyHAphjBbiQjr+gwH6HDf50XNGT890Mno2Yb2360JLXwim0Q+MycSUEPTYWEUSEMuPrnWx

BBb6I6PNp1SRyq9StMjf77g5Pa2zNWuUMROFysx9vbrTDIh4G6zvcANawDw==|00001000000504204441||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1del




& e

LY
Revisa y confirma tu compra Vs
Detalle del envio Caja Estanca 8x8x4.5 (sin Conos)
+ Baluns + Jack 2.1 Mm
Cantidad: 2
C.P. 11590
@ EJERCITO NACIONAL 140 - Bufon Y Cuvier - Bajo De Puente Peatonal - Anzures - y .
Editar o elegir otro
Miguel Hidalgo, Distrito Federal
DAVID PEREZ CARREON - 0445518346927 Productos (2) $ 2580%
Envio ¢ 5580
Gh Llega mafiana Modificar envio
Pagas $ 313%

Detalle del pago

Citibanamex Débito  **** 8497

Modificar
Pagas 1x $ 313%° a traves de Mercado Pago Stancard

iExcelente compra!

Llega manana

Envio a domicilio

Te avisaremos cuando esté en camino

Vendedor

Juvenal alejandro Alvarez

3317189033

Enviar mensaje

Ver detalle de la compra



Compras > Detalle de compra

Compra #4179853221 - 23 de noviembre

Resumen de compra

Pago de 2 productos $258
Cargo de envio $ 55820
Tu pago $31380

Mastercard Débito Citibanamex terminada en 8497
Pago ($ 313.80)
Pago #12384827029 acreditado el 23 de noviembre

EJERCITO NACIONAL, N° exterior: 140, N® interior: Referencia: Bajo De Puente
Peatonal Entre: Bufon Y Cuvier

Anzures, Miguel Hidalgo (11590), Distrito Federal

Recibe DAVID PEREZ CARREON 0445518346927

Compraste Seguir envio

El envio esta pendiente

Caja Estanca 8x8x4.5 (sin Conos) + Baluns + :
o™ Jack21Mm
S 51209 x 2 unidades

'Vendedor Juvenal alejandro Alvarez plascencia Enviar mensaje




Retiro / Compra con cuenta Citibanamex

Motificaciones <notificaciones@citibanamex.com >
Lun 23/11/2020 04:25 PM
Para: Usted

Retiro / Compra cﬁ‘lbanamex@
Mow 23, 2020 04:12:56 PM

DAVID PEREZ

Se ha realizado la siguiente operacion
Retiro/Compra

$ 6,000.00 M.N.

Cheques M.N. ***987

Fechay hora 2020/11/23 04:12:00 PM
Estatus Exitoso

Mo. Autorizacion 697964

¢iNo reconoces esta operacion? Llamanos

Atencion Telefonica (Audiomatico) Atencion Banca Digital
CDOMX, Gdl, Miy: 55 1226 2639 Ciudad de México: 55 1226 3990
Del interior sin costo: 800 021 2345 Del interior sin costo: 800 110 3990
EUAy Canada: 1 800 226 2639 Servicic 24 horas los 365 dias

Oiro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799

El Banco Nacional de México”
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### ESTINADD CLIENTE #35
ES IMPORTANTE VALIDAR (LE L0S DATOS IMPRESOS
CORRESPONDEN A LA DPERACTON SOLICITADA

oy

: $6,000,00 |

BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.

SHURGAL: BIBE ANTURES, MY
SANCITC/13:50: 14

DISPOSICIIN IE TARTETA

NOMBRE: DRVID, PEREZ/CARREDN
TRRJETA TERM, Ne: B4%7

RECIBI LA CANTIOD IE
IS MIL PESTS 00/100 MLAL)

COMD M DISPOSICICN DE EFECTIVO A LA BE &
FELACIONG AL PMPARD 1. CONTRATD RE TRMRD
CELEBAADD CON BRACD MACTONAL. DE 3EXICD, S.A,

IR

FESS SIS sz=sSs=suszssz====

~ IMPORTE TOTAL H.N.:SG,(W.OGf

A 23 12 NWIPWBRE IE 2020

IMPORTE TOTAL MN.: 55.00000

$5, 000,00

|

|

ES IMPORTANTE VALTDAR QUE 1.0S DATDS IMPREGIS
CORRESPONDEN A LA DPERACION SOLICITADR
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aAMAZOoNcommx

BIENVEN RECCION PCION DE L
Revisa tu pedido

@ ¢ Deseas ahorrar tiempo en tu proximo pedido e ir directamente a esta pagina al realizar el
proceso de finalizacion de la compra?
| Revisa tu opcitn de envio. Marca esta casilla para establecer como predeterminadas tus opciones de envio y pago.

Direccion de envio Cambiar
DAVID PEREZ CARREON ) ave termina en 8497

ejercito nacional 140
ANZURES Pago a meses no disponible Introduce ¢l codigo =

CIUDAD DE MEXICQ, CIUDAD DE
MEXICO, 11590

Teléfono: 5518346027

Agregar instrucciones de entrega
Enviar a varias dwecciones

Método de pago Cambiar Tarjetas de regalo y codigos

promocionales
Direccion de la tarjeta Cambiar

Igual a la direccion de envio

Fecha de entrega: 24 nov 2020 Si realizas tu pedido en 35 minulos y 40 (Detalies)

Volteck ER-10X16, Extension de uso rudo,  Elige tu opcion de entrega Prime:

ﬁ"" calibre 16 ) GRATIS Entrega en un dia — recibelo para mafiana 25 de
— $135.00 vprime nov

Cantidad: 2 Cambiar
Vendido por Servicios

merciales Amazor

Mexi

deRL deCV

i Anadir opciones de regalo

+ Gracias, has realizado tu pedido.
Revisa tu cormeo electronico para ver |a confirmacion del pedido y La informacion detallada de entrega o visita el Centra de MEN53jes Para revisar tus notificaciones.

Factura Electrénica (CFDI)

facturas nicas (CFDI) no sean del plazo de 31 dias. Ver mas detalles

‘Se enviardn 2 articulos a DAVID PEREZ CARREOM, ejercit nacional 140, ANZURES, CIUDAD DE
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, 11590
Fecha de entrega estimada; Martes, nov 24 o

2

Revisar o editar los pedidos recientes. +

Notificaciones

Para: PEREZ/CARREON DAVID >

GRATIS Entrega el mismo dia — recibelo hoy 24 de nov

Realiza tu pedido y paga

Al realizar t pedido, aceptas &l aviso de
privacidad y las condiciones de uso de
Amazon

Resumen del pedido
Productos $270.00
Envio 50.00

Total (IVA incluido, en $270.00
caso de ser aplicable)

(C6mo se cakulan los gastos de envio?

Se ha aplicado el envio Amazon Prime a los
productos incluidos en la oferta para tu pedido.

de recibir tu irmaci icitar tu factura electrinica (CFDI) a través de Mi Cuenta. Cansaltar seceidn “ver mds detalles” para compras realizadas en el mes de diciembre, asi

10:45a.m.

Retiro | Compra con cuenta

Citibanamex

Retiro / Compra

citibanamex&

DAVID PEREZ

Se ha realizado la siguiente operacién
Retiro/Compra

$270.00 M.N.

CUENTA PERFILES M.N. **497

20 10:45:03 AM

AMAZON MX MEXICO DF

Establecimiento
000MX

Fechayhora 2020/11/24 10:45:00 AM

Estatus  Exitoso

No. Autorizacion 25409

¢No esta op ion? Lla

A : (A

CDMX, Gdl, Mty: 55 1226 2639

Del interior sin costo: 800 021 2345
EUAy Canada: 1 800 226 2639
Otro pais por cobrar a EUA: 1€

( Atencién Banca Digital

Del interior sin costo: 800 110 3990
Servicio 24 horas los 365 dias

El Banco Nacional de México"



—
USO RUDO!
HEAVY DUTY.




Citibanamex&s

Retiro / Compra

Nowv 24, 2020 05:27:10 PM

DAVID PEREZ
Se ha realizado la siguiente operacion

Retiro/Compra

$ 48.00 M.N.
CUENTA PERFILES M.N. ~*497

ABAME MAT ELECTRICO 1
Establecimiento
MEXICO DF CMXMX

Fechayhora 2020M11/24 05:27:00 PM

Estatus Exitoso

MNo. Autorizacion 883

éNo reconoces esta operacion? Llamanos
Atencion Banca Digital

CDMX, Gdl, Mty: 551226 2639 Ciudad de México: 55 1226 3990
Del interior sin costo: 800 021 2345 Del interior sin costo: 800 110 3990
Servicio 24 horas los 365 dias

EUAy Canada: 1 800 226 2639
Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799

Atencion Telefonica (Audiomatico)

ORDEN DE VENTA
DOCUMENTO SIN VALOR COMERCIAL
GRACIAS POR SU VISITA:
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amazon

Revisa tu p

.com.mx

BIENVENIDO DIRECCION PRODUCTOS

edido

OPCION DEF

GALO ENVIO PAGO CONFIRMACION

@ ¢ Deseas ahorrar tiempo en tu proximo pedido e ir directamente a esta pagina al realizar el

proceso de finalizacién de la compra?

[ Revisa tu opcidn de envio. Marca esta casilla para establecer como predeterminadas tus opciones de envio y pago

Direccion de envio Cambiar

DAVID PEREZ CARREON

ejercito nacional 140

ANZURES

CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE
MEXICO, 11590

Teléfono: 5518346927

Agregar instrucciones de entrega

Pago a meses no di

Meétodo de pago Cambiar
que termina en 8497

Tarjetas de regalo y codigos
promocionales

sponible

Introduce el cadigo Aplicar

Direccion de la tarjeta Cambiar
Igual a la direccion de envio

Fecha de entrega: 25 nov 2020 Si realizas tu pedido en 1 hora (Detalles)

Volteck ED-4B, Extension eléctrica
doméstica

$46.01 vPrime

Cantidad: 4 Cambiar

Cantidad minima obligatoria: 4

Vendido por: Servicios Comerciales Amazon
Mexico Sde RL de CV.

iili Araair opciones de regalo

Gracias, has realizado tu pedido.

Elige tu opcion de entrega Prime:
(O GRATIS Entrega en un dia — recibelo para mafiana 26 de
nov

(@ GRATIS Entrega el mismo dia — recibelo hoy 25 de nov

Revisa tu correo electrdnico para ver la confirmacién del pedido y la informacisn detallada de entrega o visita el Centro de menssjes para revisar tus notificaciones.

Factura Electrénica (CFDI)

Realiza tu pedido y paga

Al realizar tu pedido, aceptas el aviso de
privacidad y las condiciones de uso de
Amazon

Resumen del pedido
Productos:
Envio

$184.04
$0.00

Total (IVA incluido, en $184.04
caso de ser aplicable)

4,Como se calculan los gastos de envio?

Se ha aplicado el envio Amazon Prime a los
productos incluidos en la oferta para tu pedido.

Tendrds 60 dias naturales después de recibir tu correo de confirmacion de envio para solicitar tu factura electronica (CFDI) a través de Mi Cuenta, Consultar seccion "ver mas detalles” para compras realizadas en el mes de diciembre, asi
coma compras cuyas facturas electranicas (CFDI) no sean solicitadas dentro del plazo de 31 dias. Ver mds detalles

Se enviarin 4 articulos a DAVID PEREZ CARREON, gjercita nacional 140, ANZURES, CIUDAD DE

MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, 11590
Fecha de entrega estimada: Miércoles, nov 25

Revisar o editar los pedidos recientes. »

Retiro / Compra con cuenta Citibanamex

Retiro / Compra

citibanamex&s

DAVID PEREZ

Se ha realizado la siguiente operacion
Retiro/Compra

$ 184.04 M.N.

Nov 25, 2020 09:50:18 AM

CUENTA PERFILES M.N. *"497

AMAZON MX MEXICO DF

Establecimiento
000MX

Fechayhora 2020/11/25 09:50:00 AM
Exitoso

24192

Estatus

No. Autorizacion

¢No reconoces esta operacion? Llamanos

Atencion Telefonica (Audiomatico)

CDMX, Gdl, Mty: 55 1226 2639

Del interior sin costo: 800 021 2345

EUAYy Canada: 1 800 226 2639

Otro pais por cobrar a EUA- 1636 722 6799

Atencion Banca Digital

Ciudad de México: 55 1226 3990
Del interior sin costo: 800 110 3990
Servicio 24 horas los 365 dias
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TTENDAS CHEDRWyL S 9 DE C v

B d)éézrw

HESDIR A, L
cuesta menos

R.F.C. TCH850701-RM1
sUG. P O L & N C Q £2382)
Boulevard Miguel de Cervantes Saavedra
397 COL. IRRIGACION C.P. 11500
Miguel Hidalgo, Cuidad de Hexico

CANT. ARTICULO PRECIO TOTAL

Computacion
1.000 Regulador Koblenz 465,00 465.00 B
009905301582
LI 1 TOTAL M.N.$ 465.00

e B ABOS-VAREQSS 465 . 00
' x H
~t"ﬁxh;sﬁkf‘” ="}

: 1§ﬂM%ﬁn8“u .00
**LUHTROCIFNTOS 5 SENTA..Y- CINGO; PFSOb
00/100" Ha N¥- ol
X% VA oLBH #Bis P WA 6%114

i.._“.,.___.,_._~.._~m..L . 4
PEDIDO 2460%197a02320h
TIENDA URIGEN 0232 . @ e
PAGOD A CONTRA E\TREEH $465.0Q

CLIENTE:David

TOTAL DE ARTICULOS VENDIDOS = 1

LE ATENDIO: MICHELLE MELO CRUZ
26/11/2020 14:11 SUC.232 TER.36 TRA.68
*xxF0LTI0: 2011 2614 1123 2360 068x%xx

IR

EN FAMILIA NOS CUIDAMOS,
USA CORRECTAMENTE EL CUBREBOCAS

Comentario o sugerencia 800 925 1111
visite www.chedraui.com.mx
REGIMEN GENERAL DE PERSONAS MORALES

TIENDAS CHEDRAUI S A DE C V

PeSetecty

R.F.C. TCH850701-RM1
SUC. POLANCDO (232)

Boulevard Miguel de Cervantes Saavedra

387 COL. IRRIGACION C.P. 11500

Miguel Hidalgo, Cuidad de Mexico
CANT. ARTICULO PRECIO TOTAL

1.000 DEP VTA OMNICANAL 465.00 465.00 A

RENDIR ENTREGA PEDI

xR AX TOTAL M.N.$ 465.00
VF .. DEBITD BANAMEX 465.00
AFILIACION: 5511878
TARJETA: ¥%¥8497 I@1 AUTH:015254
ARAC: CBEFT1EEAASSCAED
AID: A0000000041010 ‘
CAMBIOS .00
**CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS
00/100 M.N
** IVA 0% A = 465.00
PEDIDO: 24601197602320
TIENDA ORIGEN: 0232
LE ATENDIO: ROGELIO HERNANDEZ
NUMERO DE OPERADOR: 100234885
26/11/2020 17:05 SUC.232 TER.70 TRA.139
*¥*FOLI0: 2011 2617 0523 2700 139%%%

IAETAR AR

EN FAMILIA NOS CUIDAMOS,
USA CORRECTAMENTE EL CUBREBOCAS

Comentario o sugerencia 800 925 1111
visite www.chedraui.com.mx
REGIMEN GENERAL DE PERSONAS MORALES
Consulte nuestro Aviso de Privacidad
en el modulo de Servicios al Cliente

o en la pagina uweb.



B Facturacién @ Centro de ayuda

0
4

Pagina de inicio Departamentos Tecnologia Computacion / Accesorios Computacion / Regulador Koblenz RS-1400-1, 1400VA 600W

Regulador Koblenz RS-1400-1, 1400VA 600W

UPC 9905301582

$465.00

[ 1 pzs + I
A #ovre,, T Agregar al Carrito

PROTEC9TOR

Anadir a lista




citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 29 nov 2020
Hora: 08:19:44 h Centro de México

Transferencias Terceros Banamex

Tu transferencia ha sido aplicada Numero de autorizacion #120707

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX Cta. Cheques **077
CLABE emisor **776
Cuenta déposito o beneficiario

AZTECA Jardinero CUERNAVACA **208 Nombre: ANALLELI POZOS TINOCO

Datos de la transferencia Monto $2,800.00 MXN

Clave de rastreo 085901207070333401

Tipo de cuenta Tarjeta

Tipo de beneficiario Persona fisica

Referencia numérica 291120

Concepto de pago Jardineria del 23 al 28 de noviembre 20
Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998 - 2020 Grupo Financiero Banamex, S.A.
Para cualquier duda o aclaracion comuniquese con nosotros
al Tel. 1226 3990 6 01 800 1103990




citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 29 nov 2020

Hora: 08:23:07 h Centro de México

Transferencias Terceros Banamex

Tu transferencia ha sido aplicada Numero de autorizacion #121315

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX Cta. Cheques **077
CLABE emisor **776
Cuenta déposito o beneficiario

AZTECA Jardinero CUERNAVACA **208 Nombre: ANALLELI POZOS TINOCO

Datos de la transferencia Monto $2,650.00 MXN

Clave de rastreo 085901213150333403

Tipo de cuenta Tarjeta

Tipo de beneficiario Persona fisica

Referencia numérica 291120

Concepto de pago Servicio de alberca NOVIEMBRE 20
Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998 - 2020 Grupo Financiero Banamex, S.A.
Para cualquier duda o aclaracion comuniquese con nosotros
al Tel. 1226 3990 6 01 800 1103990




Retiro / Compra con cuenta Citibanamex

Motificaciones <notificaciones@citibanamex.com>
Sab 28/11/2020 0808 PM
Para: Usted

Retiro / Compra cﬁ"lbanamex@

Mowv 23, 2020 08:08:38 P

DAVID PEREZ

Se ha realizado la siguiente operacién
Retiro/Compra

$ 829.00 M.N.

CUENTA PERFILES M.N. =487

TOTALFPLAY CAT CIUDAD DE
MEX000MX

Establecimiento

Fechay hora  2020/11/28 08:08:00 PM
Estatus Exitoso

Mo. Autorizacion 8712

¢ No reconoces esta operacion? LIamanos

Atencion Telefonica (Audiomatico) Atencion Banca Digital
CDMX, Gdl, Mty: 55 1226 2639 Ciudad de México: 55 1226 3990
Del interior sin costo: 800 021 2345 Del interior sin costo: 800 110 3990
EUA y Canada: 1 500 226 2639 Semvicio 24 horas los 365 dias

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799

www.citibanamex.com/notificaciones




TP 2882491

ORDEN DE TRABAJO
[ Ciudad : {7 Y € Tipo de servicio: Instalacion nueva B
N° de Cuenta: . %
Addn’s [
Iot al \ Placa de Acometida: 3 e - : 7 et
y Fechaldd mm/aans, DR / £ Cambio de domicilio [
INFORMACION DEL CLIENTE
Nombre del suscriptor: ey ELL / ¢ ;; il
Calle: L ¢ CF vion A N° Exterior N Interior__/ 2 Colonia: i ' ~ Cédigo Postal: )
Delegacion / Municipio: : J { : Tlpo de vivienda: CasaD Edificio[ ]  Local comercial ] Otro

Teléfono de contacto (casa o movnl)

INFORMACION DEL SERVICIO CONTRATADO

Tipo de promocién : Serie : Tipo de venta: . C
Paquete contratado: Se entrega contrato: Sl [] NO []
Identificacion (IFE, Pasaporte, Licencia de manejo):
e .—-, e ‘) e l —\\ - 04 ~ 'I},
) . L Y 4 -?5
4 Autorlzo que se instale el servicio conforme lo acordado con el Instalador G e

Nombre y Firma Suscriptor

EQUIPOS Y MATERIALES COLOCADOS

Equipo Modelo N° Serie

ONT

STB

STB \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

STB \\\\\\\\\\\\\

STB \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

STB

STB

Control Remoto

Switch para IPTV

Nota: Todos los equipos son propiedad Total Play Telecomunicaciones, cualquier componente no entregado o dafiado de los sefialados seran susceptibles de cobro

Descripcion u.m Cantidad Descripcion U.M Cantidad
Cable de Fibra éptica m Jumper de fibra 6ptica 3mts APC-APC pza
Cable UTP m Toallas Secas pza
Cable telefénico 2 Vias Redondo Blanco T-100 m Roseta pza
Cable telefonico 4 Vias marfil MO4T-305 m Etiquetas para ONT pza
Fleje pza Etiquetas para Contrasefa pza
Herraje tipo D pza Etiquetas de Acometida pza
Hebilla de Acero para Fleje 5/8 pza Grapa p/cable Coaxial Blanca (UTP)/ p cable telefénico pza
Tensor pza ) g Cinturones plasticos pza
Armella cerrada pza Cinchos tipo Velcro pza
Neopreno pza Tanque Plastico pza
Conectores de Fibra pza . Pija Cabeza de Cruz 1x 1/4 pza
ConectoresRMS” YV YOI ) | 7 pza Welcom Kit pza
Conectores RITT™ = (_ /7 1 pza Otro P
A/”’/ = ’
: il A L Nombre, Firmay No. Empleado del Instalador
NOTAS DE INSTALACION

La fibra Optica de Total Play es muy especializada favor de tomar en cuenta lo siguiente:

Es responsabilidad del contratante obtener los permisos necesarios con el propietario y/o Administracién de inmuebles para el acceso e instalacién de los servicios.

El cliente deberd asignar a una persona mayor de 18 afos con autoridad para aprobar la ubicacion de los equipos, trayectoria del cableado, probar y recibir la instalacion del
servicio Total Playy debera firmar de recibido al terminar la instalacién del paquete contratado.

Servicio sujeto al drea de cobertura

No incluye cableado telefénico o red de datos

No incluye configuracién de equipos propiedad del cliente

TERMINOS DE CONFORMIDAD DE LA INSTALACION

Por medio de la presente manifiesto de conformidad que las actividades de instalacion del Servicio Total Play en mi domicilio son de mi entera satisfaccion, adicional manifiesto que
de forma enunciativa mas no limitativa los equipos, computadoras, instalacion eléctrica, asi como el mobiliario de mi propiedad, se encuentran en buen estado sin sufrir alteracion
algunay funcionando adecuadamente, asi como doy fe que todos los bienes de mi propiedad ubicados en la zonas de trabajo donde se instalé el servicio, se encuentran en el mismo
lugar de origen y no se reporta faltantes.
s

El suscriptor Y 5 _ manifiestd estar de acurdo en la instalacién de cables, extensiones,
decodificadores y demds accesorios y en caso de que modifique, corte y/o desconecte los equipos o instalaciones del cableado, Total Play no se hara responsable de la calidad en
la recepcion del servicio hasta que el suscriptor reporte la falla para la atencion y soporte correspondiente.

EVALUACION DEL SERVICIO
Para Totalplay es muy importante su opinion, por favor conteste la siguiente evaluacién del servicio proporcionado por el personal Instalador:

1. ¢ El instalador me explicé cada uno de los servicios que contraté? St NO
2. Elinstalador me hizo entrega del Manual de Bienvenida y me explico la informacién que puedo encontrar en este manual? ~ Sh NO
3. El trato recibido por parte del instalador me hizo sentir:

(o0 (o ~) [~
F =8 e ==
Muy molesto Molesto Feliz Muy Feliz

-



citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 02 dic 2020

Hora: 11:51:02 h Centro de México

Transferencias Terceros Banamex

Tu transferencia ha sido aplicada Numero de autorizacion #239305

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX Cta. Cheques **077
CLABE emisor **776

Cuenta déposito o beneficiario

Nombre: ALEXIS DE JESUS

BANORTE VIGILANCIA **972 DITHURBIDE CANIZARES

Datos de la transferencia Monto $4,575.00 MXN

Clave de rastreo 085902393050333707

Tipo de cuenta CLABE

Tipo de beneficiario Persona fisica

Referencia numérica 21220

Concepto de pago Servicio de vigilancia NOVIEMBRE 20 R2
Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998 - 2020 Grupo Financiero Banamex, S.A.
Para cualquier duda o aclaracion comuniquese con nosotros
al Tel. 1226 3990 6 01 800 1103990




AUTORIZACION DGSP 326 PROTECCIO!

CUERNAVACA, MORELOS A 30 DE NOVIEMBRE DEL 2020

AT’N:SR. DAVID PEREZ

PRESIDENTE DEL COMITE DE RINCONADA 2

RESIDENCIAL LOS SAUCES.

POR MEDIO DE LA PRESENTE SE HACE CONSTARQUEEL SR. DAVID PEREZ Y/O RINCONADA 2 DE
RESIDENCIALLOS SAUCES, NOTIENEN ADEUDO ALGUNO CON LA EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA

“PROTECCION PATRIMONIALFENIX, SA DE CV. DESDE SU INICIO HASTA LA FECHA 30 DE OCTUBRE DEL ANO
EN CURSO.

SIN MAS POREL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

ATENTAMENTE

LISSETTE DITHURBIDE CANIZARES

COORDINADORA GENERAL

OFICINAS MORELOS OFICINAS CDMX
AV. MORELOS # 178 A-5 COL. CENTRO AV. EJIDO SAN LORENZO TEZONCO #107-D
CUERNAVACA MORELOS C.P.6002000 COL. EX EJIDO DE SAN FRANCISCO
TEL: 314-62.48 318-85-04 318-78-96

CULHUACAN, COYOACAN C.P. 04420 CDMX
gamaadmi@hotmail.com

guardiasycustodias@hotmail.com



citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 03 dic 2020

Hora: 18:29:10 h Centro de México

Transferencias Terceros Banamex

Tu transferencia ha sido aplicada Numero de autorizacion #661459

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX Cta. Cheques **077
CLABE emisor **776
Cuenta déposito o beneficiario

SANTANDER COMITECENTRALSAUCE... Nombre: SEBASTIAN FABIAN VERGARA

Datos de la transferencia Monto $750.00 MXN

Clave de rastreo 085906614590333805

Tipo de cuenta Tarjeta

Tipo de beneficiario Persona fisica

Referencia numérica 31220

Concepto de pago Cuota DICIEMBRE 20 comite central R2
Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998 - 2020 Grupo Financiero Banamex, S.A.
Para cualquier duda o aclaracion comuniquese con nosotros
al Tel. 1226 3990 6 01 800 1103990




